
 

                     PSYCHOSOCIÁLNE  CENTRUM 
                           Löfflerova 2, 040 01 Košice 

 
 

             
 

●                                                                           ● 
 
 
 

●                                                                           ● 
 
 
Váš list číslo/ zo dňa         Naše číslo                        Vybavuje / linka                         Košice 
                  PSC/2020/257/Mad.       Ing. Z.Madárová/0948 352 439                02.11.2020 

     PSC/2020/677/Mad. 

 

Vec : Výzva na predloženie cenovej ponuky – zaslanie 

 

Dovoľujeme si Vás požiadať o predloženie cenovej ponuky na predmet zákazky: 

„Interiérové vybavenie“ 

za účelom výberového konania. 

Uvedenú požiadavku Vám predkladáme v súlade s ustanovením § 6 zákona č. 343/2015 Z. z. 
o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej len zákon). 

Zároveň žiadame o predloženie neoverenej kópie oprávnenia na podnikanie v predmete zákazky 
a čestného vyhlásenia o tom, že nemáte zákaz účasti vo verejnom obstarávaní. ⃰) 

Ak predložené ponuky presiahnu výšku 3.900 s DPH, budú pre verejného obstarávateľa 
neprijateľné. ⃰) 

Ponuku je možné predložiť len elektronicky po prihlásení sa na 
https://josephine.proebiz.com, v termíne do 09.11.2020 do 9,00 hodiny. 

V rámci cenovej ponuky vyžadujeme predloženie cenovej ponuky, platnej do 31.12.2020 podľa 
špecifikácie uvedenej v prílohe a lehotu dodania. 

Veríme, že sa verejného obstarávania zúčastníte a predložíte ponuku na požadovaný predmet 
obstarávania v súlade s touto výzvou a priloženou špecifikáciou. 

 

 S pozdravom 

 

 

 

Mgr. Beáta Horváthová 

 Riaditeľka  

 

 

Príloha: Špecifikácia predmetu zákazky / súťažné podklady 



Príloha 

 

 

Súťažné podklady 

„Interiérové vybavenie“ 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov:  PSYCHOSOCIÁLNE CENTRUM 

IČO:   31996361 

DIČ:  2020793797 

Kontaktná osoba: Ing. Zuzana Madárová – administrátor 

tel.:   +421 948 352 439 

e-mail:   zastupca@pscentrum.sk 

 

2. Typ zmluvy a predmet zákazky: 

Objednávka na predmet zákazky: „Interiérové vybavenie“ 

 

3. Podrobný popis predmetu zákazky 

Predmetom je dodávka a montáž interiérového vybavenia pre domácnosť - 
nábytok podľa špecifikácie , pre zabezpečenie činnosti zariadenia sociálnych služieb 
s dôrazom na vytvorenie nových priestorov aj pre karanténe účely. Zariadenie 
núdzového bývania,  Útulok a Komunitné centrum je súčasťou organizačnej štruktúry 
Psychosociálneho centra nachádzajúce sa v 8. posch. bytovom dome s výťahom , na 
Adlerovej ul. Č.4 v Košiciach. 

Hlavný CPV: 39000000-2 

Doplnkový CPV:   39100000-3, 6000000-8 

Druh: tovar,  služba 

Špecifikácia zákazky: 

 
p.č. Názov položky množstvo jednotka Cena v (€) 

s DPH/MJ 
Cena v (€) 

s DPH 
celkom 

Špecifikácia položky 

1 rozkladacie kreslo s 
úložným 

priestorom 

4 ks   Kreslo 
rozkladacie,rozlož.min.100*195cm, 

látka - farba tmavá, Šírka 100 
cm,Hĺbka 87 cm, Výška 90 

cm, Hĺbka sedadla (cm) 55, Hĺbka 
sedadla 2 (cm) 78, Hĺbka sedadla od 

- do (cm) 55 - 78, Výška sedadla 
(cm) 45, Výška operadla (cm) 40 

2 Kontajner so 
zámkom , dekor-

čerešňa 

5 ks   Materiál: laminovaná DTD, Farba: 
čerešňa ( jelša ), Rozmery (ŠxHxV): 

43x60x61 cm, Hrúbka materiálu 
korpus: 16 mm, Štyri šuplíky, 

Kovové úchytky, Zámok 
3 Kontajner so 

zámkom  
1 ks   Materiál: laminovaná DTD,Farba: 

orech,rozmery (ŠxHxV): 43x60x61 
cm,Hrúbka materiálu korpus: 16 

mm,Štyri zásuvky,kovové úchytky-
matný chróm,Zámok 



4 Stojanový vešiak 
na odev 

2 ks   materiál: kov, max. nosnosť cca: 15 
kg, priemer/výška: 38/176 

cm,pochrómovaný 
5 Policová skrinka so 

zámkom-čerešňa 
3 ks   Materiál: laminovaná DTD, Farba: 

čerešňa,Rozmery (ŠxHxV): 
57,2x33,6x105,9 cm,Hrúbka 

materiálu korpus: 16 mm,Pridaný 
zámok, Kovové úchytky, 

Dvojdverová, s úložným priestorom 
- min. 3 policová. 

6 Kancelárska skriňa 
vysoká policová so 

zámkom, čerešňa 

3 ks   Materiál: laminovaná DTD, Farba: 
čerešňa, Rozmery (ŠxHxV): 

57x34x175 cm, Policová, Rozmery 
otvoreného úložného priestoru 

(ŠxV): 53x30 cm, Hrúbka materiálu 
korpus: 16 mm, Dvierka so zámkom,  
Rozmery skrinky (ŠxV): 52x70 cm" 

7 Zasadacia stolička, 
čierna ekokoža 

6 ks   Materiál čalúnenie: ekokoža, Farba: 
čierna,Materiál konštrukcia: kov, 
Farba: chróm, Rozmery (ŠxHxV): 
50x56x76 cm, Výška sedu: 43 cm, 
Hĺbka sedu: 41 cm, Šírka sedu: 40 

cm, Výška chrbtovej opierky: 34 cm, 
Šírka chrbtovej opierky: 43 cm, 
Nosnosť: 110 kg, Stohovateľná 

8 Kuchynský -
jedálenský stôl 

2 ks   "Materiál: DTD laminovaná, Farba: 
dub sonoma, Rozmery (ŠxHxV): 90-
120x80x76cm, Hrúbka materiálu: 19 

mm, vhodný pre 4 osoby" 
9 Jedálenské stoličky 8 ks   Materiál: drevo/umelá koža, Farba: 

dub sonoma, Rozmery (ŠxHxV): 
41x50x90 cm, Výška sedu: 44 cm, 
Hĺbka sedu : 41 cm, Nosnosť: 110 

kg 
10 Váľanda s úložným 

priestorom 
2 ks   Rozmer matracu 200x80 cm, 

Celkový rozmer d/š - 200/80 cm, 
MATRAC : penový, ROŠT : Klasik, 

bedňa poločalúnená 
11 

Nočný stolík 2 ks 

  Materiál: DTD laminovaná 
Farba: čerešňa 

Rozmery (ŠxHxV): 45x35x39 cm 
Hrúbka materiálu: 16 mm 

Otvorený úložný priestor, jeden 
šuplík 

12 
2-dverová skriňa 

na vešanie 1 ks 

  Š * H * V: 90*60*220 cm 
materiál: MDF 

farba: čerešňa, jelša 
13 

Komoda 1 ks 

  obsahuje dve široké zásuvky, pod 
ktorými je umiestnená skrinka s 

dvomi dvierkami, 
Materiál: DTD laminovaná 

Farba: čerešňa 
Rozmery (ŠxHxV): 81 x 45 x 107 cm 
2 dverová, 2 šuplíky, na nožičkách 

14 

kreslo, béžová 
ekokoža, CALERA 2 ks 

  Materiál: ekokoža,Farba: 
béžová,Rozmery (ŠxHxV): 

65x57x70cm,Výška sedu: 42,5 
cm,Hĺbka sedu: 47 cm,Nosnosť: 

120kg 
 

CELKOM: 42 ks 

  

 



 

 

4. Miesto dodania: Zariadenie núdzového bývania, Adlerova 4, 040 22 Košice 

5. Trvanie zmluvy do: 31.12.2020 

6. Lehota dodania od uzavretia zmluvy : 10 pracovných dní 

7. Jazyk ponuky: slovenský 

8. Obsah ponuka: 

 Oprávnenie na podnikanie  
 čestné vyhlásenie o zákaze účasti vo verejnom obstarávaní 
 Cenová ponuka 

9. Podmienky financovania predmetu obstarávania: Predmet obstarávania bude financovaný 
z rozpočtu verejného obstarávateľa pre r. 2020. Štruktúra ceny je uvedená v opise predmetu 
zákazky. 


